
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725714

Pronájem rohového RD, 175 m2, Střelice (okres Brno-venkov)

Pronájem domu Střelice 176m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223365 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Střelice (okres Brno-venkov), Bratří Kotrbů

Pronájem domu Střelice 176m2

Nabízíme k pronájmu krásný a prostorný rodinný dům s užitnou
plochou 175 m2 a dispizicí 5+1 ideální pro rodiny hledající komfortní
a klidné bydlení.

Tento dům disponuje třemi patry tudíž je zde dostatek prostoru pro
každého člena rodiny.
 Pohodlně vybavené a moderní 3 koupelny, které se nachází v
každém patře.
Prostorná kuchyně s jídelnou je ideální pro rodinné vaření a
společné stravování. Nachází se v přízemí spolu s obývacím
pokojem, předsíní a vstupem na zahradu.

Ve druhém patře naleznete jeden dětský pokoj a pracovnu která je
perfektní místo pro práci z domova nebo studium.
Ve třetím patře se nachází další dětský pokoj s prostornou a světlou
ložnicí.

Výhodou je zde i velký sklep kde je dostatek úložného prostoru nebo
možností využití jako dílna.
Také tu je Krásná zahrada o velikosti 172 m2 ideální pro relaxaci,
grilování nebo dětské hry.

Doplňkové informace:
- Dům se nachází v klidné a bezpečné lokalitě.
-Parkování před domem na vlastním pozemku
- Dobrá dostupnost veřejné dopravy a občanské vybavenosti.

Tento dům je připraven k nastěhování od: 1.9.2024 poskytuje
veškeré pohodlí pro vaši rodinu.

Pro více informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte na [+420 774
029 838] nebo [pavlina.marten@bidli.cz].

Nezmeškejte tuto příležitost a zajistěte si pronájem ideálního
rodinného domu za skvělou cenu!1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725714

Pronájem rohového RD, 175 m2, Střelice (okres Brno-venkov)

CENA: (za měsíc) 32 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 266

Plocha sklepu (m2) 18

Vybaveno Částečně zařízeno

Rok rekonstrukce 2011

Zastavěná plocha (m2) 266

Plocha parcely (m2) 266

Užitná plocha (m2) 175

Plocha zahrady (m2) 172

Poloha objektu rohový

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 5+1

K dispozici od 01.09.2024

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Pavlína Marten
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


